
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2018
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBLINIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu lubelskiego

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855, z 2018 r. poz. 50, z 2018 r. poz. 650) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dzierżawcom obwodów łowieckich lub ich części położonych na terenie powiatu lubelskiego nakazuje 
się:

1) Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze obwodów obejmujących powiat lubelski 
w ilości 70 sztuk dzików z podziałem na odstrzał:

a) 10 sztuk dzików w obwodzie Nr 144 – Koło Łowieckie BÓR NIEMCE - Nr 38

b) 15 sztuk dzików w obwodzie Nr 193 i NR 210 łącznie – Koło Łowieckie NEMROD - Nr 40

c) 5 sztuk dzików w obwodzie Nr 146 – Koło Łowieckie CYRANKA - Nr 77

d) 10 sztuk dzików w obwodzie Nr 199 – Koło Łowieckie WIARUS - Nr 149

e) 10 sztuk dzików w obwodzie Nr 143 – Koło Łowieckie ŁOŚ – Nr 8

f) 5 sztuk dzików w obwodzie Nr 176 – Koło Łowieckie JARZĄBEK - Nr 6

g) 5 sztuk dzików w obwodzie Nr 194 – Koło Łowieckie DĄBROWA - Nr 5

h) 5 sztuk dzików w obwodzie Nr 160 – Koło Łowieckie JAWIDZ - Nr 138

i) 5 sztuk dzików w obwodzie Nr 175 – Koło Łowieckie DASZ BÓR - Nr 90

- w terminie do dnia 28 lutego 2019 r.

2) Niezwłoczne dostarczenie tusz odstrzelonych dzików do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Lublinie, gdzie będą przetrzymywane do czasu uzyskania wyniku badania laboratoryjnego 
w kierunku afrykańskiego pomoru świń.

3) Niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Lublinie każdego przypadku padnięcia 
dzika.

4) Zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich utylizację, przeznaczenie do produkcji mięsa na 
użytek własny myśliwego lub wprowadzenie tuszy odstrzelonego dzika do obrotu po uzyskaniu zgody 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie.

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin Niemce, Jabłonna, Krzczonów, Jastków, 
Garbów, Konopnica, Wólka, Głusk i Urzędu Miasta Lublin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4140



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.

 

Z-ca Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Lublinie

Tomasz Brzana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4140


		2018-09-18T08:00:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




